РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛЕНООЗЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

06.12.2013 г.                          с.Соленоозерное                                       № 151
О передаче осуществления части полномочий

органам местного самоуправления  муниципального

района

          Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Соленоозерного сельсовета по вопросу передачи  осуществления части полномочий администрации  Соленоозерного сельсовета администрации  муниципального образования Ширинский район, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Администрации Соленоозерного сельсовета  передать администрации муниципального образования Ширинский район осуществление части своих полномочий:

- применение на объектах уличного освещения энергосберегающих технологий.

      2. Администрации Соленоозернго сельсовета заключить  Соглашение с администрацией

          муниципального образования Ширинский район о передаче ей  осуществления части

         своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

      3 Решение подлежит официальному обнародованию.

      4 Контроль за исполнением жанного решения оставляю за собой.

Глава Соленоозерного

сельсовета:                                                                   В.И.Куру